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KOMUNA E PRISHTINfrS "
KRYETARI I KOMUNES

N€ baze te dispozitave rc nenit 13 te Ligiit nr. 03/L - 040, ptir

Republik€s s€ Kosoves", nr.2812008), te nenit 4, neni 7 dhe nenit 8,-paragr#i 5 te Ligjit nt.03 /
L-tgg,p€r shpron€simin e pron€s s€ paluajtshme me ndryshimefdhe plot€simet me Ligjin nr.
03/L-205, td dates 28.10.2010 (Gazeta zyttare e Republik€s sd Kosov€s nr. 91) dhe t€ nenit 53
t6 Statutit t€ Komun€s se Prishtinds, 01 nr.'110-391" , dt.28.02.2010, pas k€rkes€s se Drejtoris€ s€
Pronds per inicimin e procedur€s s€ shpron€simi! Kryetari i Komunds s€ Prishtin€s merr k€t€

V E N D I M

I. Miratohet shqyrtimi i mdtejme i kerkeses s€ Drejtorisd s€ Pron€s p€r shprondsimin e pron€s
s€ paluajtshme, parcel€s kadastrale nr. P-719'1.4059-0L850 - 1", me sip€rfaqe 32!7 rl:2, n€

prondsi t€ Shemsi (RifaQ Begollii e cila shtrihen n€ Zon€n kadastrale Prishtin€, ku sipas Planit
iregullues "Kalabria" t€ Komun€s s€ Prishtin€s, €shte pdi'apare: infrastruktur€ rrugore dhe
ndertim i kolektorit. 

.

II. Vlera e kompensimit t€ pron€s s€ cekur n€ pikdn I, caktohet nga Zyra p& vlerdsimin e

prones s€ paluajtshme n€ kuad€r t€ Ministrisd s€ Financave td Republik€s s€ Kosov€s.

III. P€r zbatimin e ketijvendimi obligohen: Drejtoria e Pron€s, Drejtoria e Kadastrit, Drejtoria
e Financave, Drejtoria e Urbanizmit, Drejtoria e Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€

Qendruesh€m, dhe Drejtoria e Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t€ Kontratave.

IV. Vendimi hyne n€ fuqi diten e publikimit n€ Gazet€n zyftare t€ Republik€s s€ Kosov€s
dhe publikimit t€ tij n€ nj€r€n nga gazetat me tirazh t€ madh.

V. Pjes€ e ketij Vendimi €shtd Lista e p€rshkrimit detaj td parcel€s kadastrale t€ parapar€ p€r
shpron€sim.

U dor€zohet:
- Drejtoris€ s€ Pron€s;
- Dreitoris€ s€ Urbanizmit;
- Dreitoris€ s€ Planifikimit Strategjik dhe Zhvillimit t€ Q€ndruesh€m;
- Dreitoris€ s€ Investimeve Kapitale dhe Menaxhimit t€ Kontratave;
- Drejtoris€ s€ Financave;
- Drejtoris€ s€ Kadastrig
- Qendr€s p€r sh€rbim me qytetarE;
- N€ dosie.

Adresa: Rr. UQK- 2-10.000 Prishtin€-Kosov€
Telefon: + 38 l(0)38230-900

htto://eee.nrishtina-komuna.ore
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